
 
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

13е-заседание 
 
 

РЕШЕНИЕ № 13/12 
 

27 октября 2011 года                                                                                              п. Вурнары 
 
 
 

О ходатайстве на присвоение почетного звания 
«Заслуженный работник физической культуры и 
спорта Чувашской Республики» Политову С.И.. 
 
 
 
 Рассмотрев ходатайство на присвоение почетного звания «Заслуженный работник 
физической культуры и спорта Чувашской Республики» заместителю начальника отдела 
социального развития администрации Вурнарского района Чувашской Республики 
Политову Сергею Ивановичу, Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской 
Республики  РЕШИЛО: 
 
ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный работник физической 
культуры и спорта Чувашской Республики» заместителю начальника отдела социального 
развития администрации Вурнарского района Чувашской Республики Политову Сергею 
Ивановичу. 
 
Глава Вурнарского района  
Чувашской Республики – председатель Вурнарского 
районного Собрания депутатов                                                                              А.Н. Иванов 
 
 

 
 


